## T H E S I S I.

**I**ndolem autem hujus materiæ de Confraternitatibus Illustrium Familiarum hoc tempore indagaturus, non pigrabor ipsam consueta Methodo Synthetica in suis Consentaneis atque Dissentaneis pertractare, monitore Phosphoro Philosophorum Aristotele 2. Metaph. 2. & Magnif. Dn. Tabore, ICto, Promotore & quondam in Argentoratensi Academia Praeceptore semper Observando, de Iur. socid. c. 9. n. 1. & in Iur. Elem. P. I. p. 6. Antequam verò ad rem ipsam deveniamus, Oνοματολογία seu definitio nominis præmittenda est, suadente prælaudato Philosopho 1. Post. e Analyt. c. 1. ibi : πρὸς τὸ ὄρθως διδάσκειν πρᾶπον δεῖ εἰπεῖν τὰ ονόματα. Et qui ipsi οὐμόνηπος est, solertissimo Scaligero in libell. de caus. Lat. Ling. & Ex. 1. ad Cardan. Cumque Principium eruditionis, teste Socrate, sit verborum intelligentia; quapropter ante rerum cognitionem quæ quoque juxta Agellium lib. 13. c. 10. à verbis dependet, hæc tractatio ICtis æquè ac Grammaticis inservit, Gotofred. ad l. 1. ff. de I. } & I. Cumbach. in brocard. de nat. nom. D. VValther. in tr. de Iur. & privileg. Doct. c. I. in pr. Ampl. Dn. Rebhahn. ICtus & Affinius meus multis nominibus mihi suscipiendus, in Hodog. Iur. p. m. 3.

Derivatur autem Confraternitatis vocabulum à Præposit. infep. Con. & vocab. Fraternitas; Id autem à nom. Frater, qui Perotto, Nigidio & Festo dicitur quasi ferè alter, seu alter ipse; Ideoque quos impensè diligimus, plerumque Fratres vocamus, ut testatur ICtus in L. nemo ff. de hered. instit. Isiodoro autem lib. 9. quod sit qs. ex eodem fructu, id est, eodem semine, vel ex eodem φρέσῃ τῆς γενέσεως, ex eodem generationis puteo seu fonte mecum natus; Hesychio, Aristoteli & Scaligero à gr. φράτηρ, aolice φράτηρ à φράτωρ. φράτηpes autem Cognati sunt, quibus idem genus, eademque familia est; ἀπὸ τῶν φρεάτων, id est, à puteis sic nominati, qui communes erant inter Phratoras, i. e. tribus, seu eos, qui uno puteo utebantur, magnamq; inter se societatem colebant; Vid. Varro lib. 4. de Lingua Latin. Nonnulli στυμοὶ ei adsignant ab Hebr. בָּתָה, quod fructificare

care vel crescere significat; Unde בָּנִי fructus, fetus. Vid. Buxtorff. in Lex. Hebr. hoc voc. Began. de orig. ling. lat. voc. frater. Cæterum mansit hæc vox in Linguis ferè plerisque. Gallis enim la Confrarie, à le frere, frater; Unde Græci posteriores φρέσως; Italos il fratello & fra; Unde & Græcis φρά. Hispanis autem Hermanno à Lat. germanus dicitur. In yernacula nostra itidem Bruderschaffe / Verbrüderung / appellatur à vocab. Bruder; Anglicè a brother; Belgicè een Bruder. Vid. Martin. in Lexic. Philolog. voc. frater. Is. Pontan. de Orig. Franc. fol. 714. Wehner. Obs. Pract. voc. Erbverbrüderung. Græcis Confraternitas hæc ἀληθοκληρονομία vocatur, quod vocab. deducitur ἀπὸ τῶν ἀληθῶν, quod nominal. per voc. alii, alios, alter, alterum; & adverbialiter per adverb. mutuò, invicem exponitur. Deinde à vocab. Κλῆρος, quæ vox Græcis sumitur tam pro sorte, quam hæreditate; Ut Gallis vocab. Lot. usurpatur pro sorte, vel etiam parte; Sicque allot, hoc est, Ganz von seinem Jugetheilten Erb; Et deniq; à voc. νόμος, lex, item consuetudo vel ritus; ἀπὸ τῆς νόμεων, id est à tribuendo; Vid. Scapula in Lexic. Grac. h. v. Besold. op. Polit. lib. I. c. 9. §. 7. Levin. Hulsi. Lex. Gall. voc. lot.